
Tigotà - VIA TRIESTE ANG. VIA PIACENZA

Parafarmacia
Infanzia
Detersivi e Pulizia Casa
Igiene e Cura Persona
Tessile e Calzature
Cartoleria
Giardinaggio e Insetticidi
Dispensa Alimentare
Animali
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Confezione 6
dispositivi

autoriscaldanti
6.08 €  4.43 €

6.08 € / pz

Dolore Cervicale
Ricarica 6 Pz

-27%

Confezione 4
dispositivi

autoriscaldanti
10.43 €  8.82 €

10.43 € / pz

Dolore Cervicale
Fascia Regolabile +

-15%

Confezione 3 cerotti
multifunzione8.1 €  6.65 €

8.1 € / pz

Dolori Schiena -
Spalle Cerotti

Multifunzione 3 Pz

-17%

Confezione 200 ml

8.49 €  6.6 €
42.45 € / l

Exotic Escape 2 in 1
Massage & Pleasure

Gel Massaggio
Idratante

-22%

Confezione 200 ml

8.49 €  6.6 €
42.45 € / l

Thai Passion 2 in 1
Massage & Pleasure

Gel Massaggio
Idratante

-22%

Confezione 75 ml

12.2 €  9.94 €
162.67 € / l

Lub Gel Infinity
Lubrificante a Lunga

Durata a Base
Siliconica

-18%

Confezione 1 pz

2.44 €  1.83 €
2.44 € / pz

Bastoncini Cotonati
Biodegradabili 300pz

-25%

Confezione 1 pz

1.65 €  1.1 €
1.65 € / pz

Confid.bast.cotone
Pz160

-33%

Parafarmacia
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Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
8.99 € / kg

Pampers Sole e Luna
4 Maxi 50 Pz

-17%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
7.59 € / kg

Pampers Sole e Luna
Mutandino Maxi 45

Pz

-17%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
9.83 € / kg

Pampers Sole e Luna
Mutandino Junior 42

Pz

-17%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
9.07 € / kg

Pampers Sole e Luna
Junior 44 Pz

-17%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
10.08 € / kg

Pampers Sole e Luna
Mutandino 6 Xl 39 Pz

-17%

Bottiglia 200 ml

6.65 €  4.43 €
33.25 € / l

Spiderman Colonia
Fresca

-33%

Bottiglia 200 ml

6.65 €  4.43 €
33.25 € / l

Frozen Ii Acqua
Profumata 200ml

-33%

confezione

4.05 €  2.94 €
4.05 € / pz

Pampers Progressi
Salviette 63 Pz

-27%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.89 €
11.08 € / l

Bagnoschiuma For
Baby Latte d'Asina

Bio 400ml

-12%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.89 €
11.08 € / l

La Bioteca Baby
Bs/shampoo

Asi.M400

-12%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.89 €
11.08 € / l

Gel Detergente For
Baby Latte d'Asina

Bio 400ml

-12%

Confezione 0.4 l

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Docciaschiuma
Unicorni 2in1 400ml

-22%

Infanzia
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Confezione 0.4 l

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Docciaschiuma
Frozen Elsa 2in1

400ml

-22%

Confezione 0.4 l

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Captain Amer.Ds
2in1 1d Ml400

-22%

Confezione 0.4 l

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Docciaschiuma
Spider Man 2in1

400ml

-22%

Bottiglia 400 ml

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Docciaschiuma
Minnie 2in1 400ml

-22%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.89 €
11.08 € / l

Shampoo For Baby
Latte d'Asina Bio

400ml

-12%

Confezione 500 ml

3.87 €  2.08 €
7.74 € / l

Shampoo Baby
Formula Non

Pi&ugrave; Lacrime
Ideale per Tutta la

Famiglia 500ml

-46%

Bottiglia 100 ml

7.71 €  5.53 €
77.1 € / l

Spray Nasale Bimbo
Care con Acqua di

Mare Ipertonico
100ml

-28%

Bottiglia 100 ml

7.71 €  5.53 €
77.1 € / l

Spray Nasale Bimbo
Care con Acqua di

Mare Isotonico 100ml

-28%
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Confezione 1140 ml

3.32 €  2.05 €
2.91 € / l

I Concentrati Muschio
Bianco

Ammorbidente
Concentrato

-38%

Confezione 1140 ml

3.32 €  2.05 €
2.91 € / l

I Concentrati Sali
Marini e Fior di Loto

Ammorbidente
Concentrato

-38%

Confezione 1140 ml

3.32 €  2.05 €
2.91 € / l

I Concentrati Fiori di
Arancio e Narciso

Ammorbidente
Concentrato

-38%

Confezione 1140 ml

3.32 €  2.05 €
2.91 € / l

I Concentrati Peonia
e Magnolia

Ammorbidente
Concentrato

-38%

Bottiglia 1 l

6.27 €  5.54 €
6.27 € / l

Verde Officina
Ammorbidente per
Bucato a Mano e
Lavatrice 1000 Ml

Certificato Eco

-11%

Confezione 120 g

4.31 €  3.32 €
35.92 € / kg

Ammorbidente
Concentrato

Biologico
Loto&bergamotto

120gr

-22%

Confezione 120 g

4.31 €  3.32 €
35.92 € / kg

Ammorbidente
Concentrato

Biologico Lavanda
120gr

-22%

Confezione 1.25 l

4.43 €  3.05 €
3.54 € / l

Naturel
Ammorbidente

Concentrato Fiori
Bianchi Pouch 50

Lavaggi 1,25 l

-31%

Confezione 1.25 l

4.43 €  3.05 €
3.54 € / l

Naturel
Ammorbidente
Concentrato

Patchouli e Argan
Pouch 50 Lavaggi

1,25 l

-31%

Confezione 775 ml

3.1 €  2.21 €
4 € / l

Naturel
Ammorbidente
Concentrato

Patchouli e Argan 31
Lavaggi

-28%

Confezione 1.25 l

4.43 €  3.05 €
3.54 € / l

Naturel
Ammorbidente
Concentrato

Orchidea Pouch 50
Lavaggi 1,25 l

-31%

Confezione 220 ml

7.71 €  4.42 €
35.05 € / l

I Concentrati
Profuma Biancheria

Muschio Bianco

-42%

Detersivi e Pulizia
Casa
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Confezione 20x4g

3.86 €  2.21 €
48.25 € / kg

Salviette Profuma
Biancheria per

Asciugatrice Fiori
Orphea 20 Pz

-42%

Confezione 20x4g

3.86 €  2.21 €
48.25 € / kg

Salviette Profuma
Biancheria per

Asciugatrice Lavanda
Maillette 20 x 40 g

-42%

Confezione 125 g

4.97 €  3.55 €
39.76 € / kg

Natura Am.Puro
Curalav. Gr125

-28%

Confezione 1 pz

5.99 €  4.42 €
5.99 € / pz

Fogli Attiracolore 60
Pezzi

-26%

Confezione 250 ml

5.54 €  2.78 €
22.16 € / l

Spray Profumatore
per Tessuti Fresco

Mattino

-49%

Confezione 250 g

4.77 €  4.43 €
19.08 € / kg

Natura
Am.Det.Polv.Bergam.G250

-7%

Confezione 750 ml

6.6 €  4.97 €
8.8 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-24%

Confezione 900 g

6.6 €  4.97 €
7.33 € / kg

Original Power
Polvere 4in1

Anticalcare Lavatrice
r

-24%

Confezione 750 ml

6.6 €  4.97 €
8.8 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-24%

Confezione 1100 ml

1.83 €  1.32 €
1.66 € / l

Sapone Piatti
Eucalipto 1,1l

-27%

Confezione 1100 ml

1.83 €  1.32 €
1.66 € / l

Sapone Piatti Limone
1,1l

-27%

Confezione 1100 ml

1.83 €  1.32 €
1.66 € / l

Sapone Piatti Aceto
1,1l

-27%
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Bottiglia 500 ml

3.32 €  2.78 €
6.64 € / l

Detersivo Piatti 500
Ml

-16%

Confezione 1200 ml

1.64 €  1.1 €
1.37 € / l

Piatti

-32%

Bottiglia 500 ml

3.89 €  3.32 €
7.78 € / l

Baby Detersivo
Stoviglie e Biberon

500 Ml

-14%

Confezione 600 ml

5.54 €  3.61 €
9.23 € / l

Power Gel Stoviglie
Protette Liquido
Lavastoviglie 30

Lavaggi

-34%

Confezione 600 ml

5.54 €  3.61 €
9.23 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-34%

Confezione 560 ml

5.54 €  3.61 €
9.89 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Limone Liquido
Lavastoviglie 26

Lavaggi

-34%

Confezione 560 ml

5.54 €  3.61 €
9.89 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Fresh Liquido

Lavastoviglie 26
Lavaggi

-34%

Confezione 600 ml

5.54 €  3.61 €
9.23 € / l

Power Gel Antiodore
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-34%

Confezione 600 ml

5.54 €  3.61 €
9.23 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-34%

Bottiglia 500 ml

5.54 €  4.43 €
11.08 € / l

Gel Lavastoviglie Ml
500

-20%

Confezione 27 g

2.94 €  1.83 €
108.89 € / kg

Fresh Stickers Lime,
3 Pz

-37%

Confezione 650 ml

2.87 €  1.83 €
4.42 € / l

Greenactive Bagno
Anticalcare Profumo

di Gelsomino

-36%
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Bottiglia 500 ml

3.32 €  2.78 €
6.64 € / l

Anticalcare Trigger
Ml 500

-16%

Confezione 50 g

2.21 €  1.54 €
44.2 € / kg

Wc Luxury Fiore di
Luna

-30%

Confezione 50 g

2.21 €  1.54 €
44.2 € / kg

Wc Blue Activ+
Igiene

-30%

Confezione 650 ml

2.87 €  1.83 €
4.42 € / l

Greenactive
Anticalcare

Universale Acido
Citrico & Eucalipto

-36%

Bottiglia 500 ml

4.43 €  3.32 €
8.86 € / l

Detergente Mousse
Bagno 500 Ml

-25%

Bottiglia 500 ml

3.89 €  3.06 €
7.78 € / l

Pulitore Wc Gel 500
Ml

-21%

Confezione 650 ml

2.87 €  1.83 €
4.42 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio

Essenziale di Arancia

-36%

Imballaggio 2
maxirotoli3.5 €  1.95 €
3.5 € / pz

Sempre Asciugatutto
#200 Strappi

Maxirotoli 2 Pz

-44%

Imballaggio 3 rotoli

3.75 €  2.21 €
3.75 € / pz

Regina di
Cuo.Asciug.Rot3.New

-41%

Confezione 1 pz

1.65 €  1.1 €
1.65 € / pz

Cartac.tov.li 2v
Cornice Pz45

-33%

Imballaggio 2 rotoli

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Pannocarta 3in1 2 Pz

-33%

Imballaggio 1 rotolo

5.08 €  2.77 €
5.08 € / pz

Regina Power
Asciug. Str250

-45%
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confezione 1l

4.43 €  3.65 €
4.43 € / l

Detergente Pavimenti
Lt 1

-17%

Confezione 75 spiedi

1.43 €  0.94 €
1.43 € / pz

Spiedi Deluxe in
Bambù Sezione

Tonda 20 Cm ø 3,0
Mm 75 Pz

-34%

Confezione 50 spiedi

1.43 €  0.94 €
1.43 € / pz

Spiedi Deluxe in
Bambù Sezione

Tonda 25 Cm ø 3,0
Mm 50 Pz

-34%

Confezione 100
spiedini1.43 €  0.94 €

1.43 € / pz

Spiedini Deluxe in
Bambù Sezione

Tonda 15 Cm ø 2,5
Mm 100 Pz

-34%

confezione 40 pz

3.76 €  2.75 €
3.76 € / pz

Guanti Bioderm S/m
Pezzi 40

-26%

Confezione 1pz

3.76 €  2.75 €
3.76 € / pz

Guanti Bioderm M/l
Pezzi 40

-26%

pack

15.43 €  10.99 €
15.43 € / pz

Starter Kit
Preassemblato-scopa
con 1manico+8panni

Catturapolvere+3panni
Umidi Lavapavimenti

-28%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Panni Cattura
Polvere 20pz

-33%

confezione 1 pz

6.2 €  3.86 €
6.2 € / pz

Grant Double per
Interni Ed Esterni

-37%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.82 €
2.21 € / pz

Home Circus Paletta
Gomma Pz1

-17%

Confezione 10 pezzi

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Biopratico Resistente
Sacchi Biodegradabili
Antigoccia 50x60 Cm

30 Litri l 10 Pz

-31%

Confezione 1 pz

1.76 €  1.43 €
1.76 € / pz

Sacchi Biodegradabili
Compostabili con

Tiretto 43x45cm 10
Pezzi

-18%
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Imballaggio 5 sacchi

3.86 €  2.21 €
3.86 € / pz

Eco Umido Bidone
Standard 70x110 Cm

Sacchi 5 Pz

-42%

Confezione 1 pz

1.64 €  1.1 €
1.64 € / pz

Virosac Sk
C/ma.52x65

Ass.Pz15

-32%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.83 €
2.21 € / pz

Barra Porta Pantaloni

-17%

Confezione 2 spugne

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Fresh Scrub Sponge
2 Pz

-25%

pack

17.63 €  13.21 €
17.63 € / pz

Vileda Supermocio
Torsion Power +

Manico 3pz +
Supermocio 3action

-25%

pack

3.86 €  2.65 €
3.86 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-31%

Confezione 1 pz

1.65 €  1.43 €
1.65 € / pz

Vaschette Alluminio
con Coperchio da 2

Porzioni 5pz

-13%

Confezione 1 pz

1.76 €  1.43 €
1.76 € / pz

Vaschette Alluminio
con Coperchio da 4

Porzioni 3pz

-18%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.43 €
1.83 € / pz

Vaschette Alluminio
con Coperchio da 3

Porzioni 3pz

-21%

Confezione 1 pz

1.54 €  1.1 €
1.54 € / pz

Vaschette Alluminio
per Creme Caramel e

Muffin 12pz

-28%

Confezione 1 pz

1.76 €  1.43 €
1.76 € / pz

Vaschette Alluminio
con Coperchio da 6

Porzioni 2pz

-18%

Confezione 1 pz

1.54 €  1.1 €
1.54 € / pz

Vaschette Alluminio
per Pizza e Torte

Salate 2pz

-28%
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Confezione 315 g

5.54 €  3.32 €
17.59 € / kg

Alluminio Triplo Extra
Spessore 10m

-40%

Confezione 103 g

1.65 €  1.1 €
16.02 € / kg

Carta Forno Massima
Aderenza 20 Fogli

33x38cm

-33%

Confezione 1 pz

1.99 €  1.1 €
1.99 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-44%

Confezione 25 piatti

3.76 €  2.77 €
3.76 € / pz

Piatti Riutilizzabili 220
Mm 25 Pz

-26%

Confezione 25 piatti

1.76 €  1.09 €
1.76 € / pz

Piatti Riutilizzabili 170
Mm 25 Pz

-38%

Confezione 25 piatti

3.76 €  2.77 €
3.76 € / pz

Piatti Riutilizzabili 220
Mm 25 Pz

-26%

Confezione 1 pz

1.67 €  1.1 €
1.67 € / pz

Cucchiaini Compact
Trasparenti Pezzi 40

-34%

Confezione 1pz

2.21 €  1.54 €
2.21 € / pz

Forchette Compact
Trasparenti Pezzi 20

-30%

1 pezzi 20

2.21 €  1.54 €
2.21 € / pz

Coltelli Compact
Trasparenti Pezzi 20

-30%

1 pezzi 20

2.21 €  1.54 €
2.21 € / pz

Cucchiai Trasparenti
Pz20

-30%

Confezione 10
bicchieri4.77 €  3.86 €
4.77 € / pz

Re-usable Flûtes 10
Pz

-19%

Confezione 30
bicchieri1.99 €  1.44 €
1.99 € / pz

Bicchieri Riutilizzabili
Gialli P25

-27%
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Confezione 30
bicchieri1.99 €  1.44 €
1.99 € / pz

Bicchieri Riutilizzabili
Verdi P25

-27%

Confezione 30
bicchieri1.99 €  1.44 €
1.99 € / pz

Bicchieri Riutilizzabili
Fucsia P25

-27%

Confezione 1 pz

1.99 €  1.44 €
1.99 € / pz

Bicchieri Riutilizzabili
Arancioni P30

-27%

Confezione 1 pz

6.19 €  4.43 €
6.19 € / pz

Sotto Torta 2 x 32cm

-28%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Vassoio Oro Tondo 3
x 31cm

-20%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Vassoio Oro
31x23cm 3pz

-20%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.78 €
3.89 € / pz

Candela Profumata
Talco

-28%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.78 €
3.89 € / pz

Candela Profumata
Frutti Rossi

-28%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.78 €
3.89 € / pz

Candele Profumata
Vaniglia

-28%

Confezione 400 ml

5.54 €  3.86 €
13.85 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Open Air,

-30%

Confezione 400 ml

5.54 €  3.86 €
13.85 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Floreale

-30%

Confezione 60 g

2.66 €  1.64 €
44.33 € / kg

Stick Ups Mix
Profumatore per

Ambienti Lavanda in
Fiore 2 x 30 g

-38%


